
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 19 datë 30/12/1996 
 

PER  
KRIJIMIN E K.RR.T. TE BASHKISE SE TIRANES. 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.30.12.1996, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë mbi krijimin e 

K.RR.T. të Bashkisë së Tiranës, mbështetur në nenin.10 dhe 14 të ligjit 

Nr.7693, dt.06.04.1993 “Për Urbanistikën”, si dhe në Vendimin Nr.657, 

dt.16.09.1996 të K.Ministrave “Për rregullat e Etkikës së Shërbimit Civil”, 

 
V E N D O S I 

 

1. Krijimin e K.RR.T. të Bashkisë Tiranës e përbërë nga këta anëtarë : 

 

1.Albert Brojka  Kryetar i Bashkisë 

 

2.Juli Shllaku  Drejtoreshë e Përgjithshme e Urbanistikës 

 

3.Besim Daja  Arkitekt. Titull “Profesor” 

 

4.Hatixhe Kellezi  Kryetare e Këshillit të Rrethit  

 

5.Fatbardha Daja  Arkitekte 

 

6.Emin Riza   Inxhinier ndërtimi Titull “Profesor” 

 

7.Petraq Kolevica  Arkitekt 

 

8.Besim Nuri  Doktor.Specialist për Mjedisin 

 



9.Leonora Zaloshja Arkitekte 

 

10.Fatlinda Murthi  Arkitekte 

 

11.Liri Abazi  Inxhiniere Ndërtimi (Konstruktore) 

 

12.Drejtor i Drejtorisë së Planifikimit dhe Rregullimit të Territorit  

Në Ministrinë e Punëve Publike dhe Turizmit Personi që do të  

Emërohet 

 

13.Xhavit Dajci  Përfaqësues i Policisë Ndërtimore  Inxhinier  

                Ndërtimi 

 

14.Shkëlqim Uka  Përfaqësues nga Kadastra Urbane Shef i  

Sektorit të Kadastrës Urbane në  

                Drejtorinë e Përgjithshme të Urbanistikës 

 

15.Ajet Ibro    Përfaqësues nga Drejtoria e Policisë Rrugore  

Inxhinier Mekanik Transporti 

 

16.Lulzim Qinami  Drejtor i Përgjithshëm i Shërbimeve Publike  

                                 në Bashkinë e Tiranës 

 

17.Fatos Hodaj  Përfaqësues nga Ministria e Punës dhe  

Emigracionit Inxhinier 

 

18.Sokol Komani  Inxhinier Ndërtimi 

 

19.Buron Kaceli  Përfaqësues për kulturën Piktor 

 

20.Spartak Poci  Inxhinier Ndërtimi 

 

21.Niko Bushi  Inxhinier Ndërtimi 
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